
SGS_OGC_039/2016/D02 
Smlouva ČEPRO 040591/2

Dodatek ě. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 9. 2016

Článek fi.
Smluvní strany

1. ČEPRO, a.s.
sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.p.12, PSČ 170 04 

IČ 60193531, DIČ CZ60193531

Firma zaregistrovaná dne 1. ledna 1994 a vedena v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Praze 

pod spisovou značkou B, vložka č. 2341

zastoupená panem Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva 

a panem Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

Osobou pověřenou jednáním na pracovní úrovni ve věci plnění smlouvy je:

dále jako „ObjednateP’ nebo „ČEPRO”, na straně jedné

2. SGS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem К Hájům 1233/2, 15500 Praha 5 

IČ: 48589241, DIČ: CZ48589241,

Firma zaregistrovaná dne 8. března 1993 a vedená v Obchodním rejstříku u Městského soudu 

v Praze oddíl C, vložka č. 18205

zastoupená panem RNDr. Janem Chocholem, jednatelem společnosti

Osobou pověřenou jednáním na pracovní úrovni ve věcech smluvních je:

Osobou pověřenou jednáním na pracovní úrovni ve věcech technických je:

Označení smlouvy: SGS_OGC_039/2016/D02

dále jako „Zhotovitet, na straně druhé,

Strana 1 (celkem 3)

007769



SGS_OGC_039/201t. 
Smlouva ČEPRO 040i

dále společně též „Smluvní stran/. '

Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 5. 9. 2016 (dále jen „smlouva") takto:

Článek ti.
Změny smlouvy

11.1. Článek 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

I. 1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

za podmínek dále stanovených následující odborné práce a služby (dále jako činnosti):

a) Dozor nad certifikovaným výrobkem - sériová výroba (certifikační systém ll-certifikační 

schéma 5 podle ČSN EN ISO/IEC 17067) pro výrobek „TOPNÝ OLEJ EXTRA LEHKÝ- 
TOLEX" který zahrnuje:

• provedení laboratorních zkoušek vzorku výrobku: stanovení barvy (vzhled), obsahu barviva 

Solvent Red 19 a značkovací látky Solvent Yellow 124;

• uvedené zkoušky budou provedeny v akreditované laboratoř SGS Czech Republic, s.r.o.

• posouzení shody naměřených hodnot vlastností s požadavky vyhlášky MPO 61/2007Sb.,

• provedení prověrky systému výroby uvedeného výrobku

• vypracování písemné zprávy o hodnocení shody s kritérii certifikace s potvrzením doby 

platnosti certifikátu v případě vyhovujících výsledků vypracování písemné zprávy 

o neshodě v případě nevyhovujících výsledků

11.2. Článek II. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

II. 1 Smluvní strany si sjednávají, že zhotoviteli náleží za provedení certifikační činnosti při 

dodržení,,stanoveného náplně a rozsahu dle bodu 1.1 této smlouvy, úplata ve výši

(slovy  korun českých) bez daně z přidané hodnoty v zákonem stanovené 

výši (dále jen ,,DPH“). Na uvedenou cenu bude poskytnuta sleva a po uvedené slevě činí 

úplata za provedené služby Kč bez DPH. К uvedené úplatě po slevě bude připočtena 

a objednatel zaplatí DPH v zákonem stanovené výši.
I

Článek III.
Ostatní ujednání

111.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, nestanoví-li obecně 

závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 

stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

111.2. Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, 

smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru 

smluv zajistí ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v 

registru smluv ze strany ČEPRO uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv,

Strana 2 (celkem 3)




